Namun, menjadi penting untuk diketahui adalah

bangkitnya kegiatan “Rohis” di sekolah itu tidak terlepas dari peran organisasi HILMI

Bulukumba. Organisasi pendatang baru ini, boleh dikatakan masih seumur jagung yang

kepengurusannya dibentuk pada tanggal 26 Agustus 2018 M/14 Dzulhijjah 1439 H.25

Organisasi HILMI Bulukumba telah membina 9 sekolah dari 17 Sekolah di

Bulukumba baik SMAN dan MAN. Mereka juga telah mengklaim dominasi dakwah

sekolah di Bulukumba. Organisasi pelajar ini, telah menjadi primadona karena berhasil

menghadirkan ruang kajian keagamaan di sekolah lewat kerjasama dengan Organisasi